北京市政工程行业协会

市政协会发(2022) 001 号

 关于2021年度北京市市政基础设施长城杯工程
质量奖项评审情况的公示

北京市政工程行业协会根据《北京市优质工程评审管理办法》（京建质[2002]559号）和《北京市市政基础设施长城杯工程评审管理办法》文件精神，对本市2021年度市政基础设施结构和2020年度竣工长城杯工程质量奖项，在企业自愿申请、申报及组织初评检查、评审推荐的基础上，于2022年3月16日召开了评审委员会会议，经评委无记名投票共评审出2021年度金、银质结构长城杯工程50项；2020年度金、银质竣工长城杯工程101项。

其中：
结构长城杯银质奖工程 8项；
结构长城杯金质奖工程42项；
竣工长城杯银质奖工程20项；
竣工长城杯金质奖工程81项；
现予以公示,公示时间2022年3月18日至3月28日。

详见附表。
联系人：         李振中 ；王昱
联系电话：   68027283 ；68052476
北京市政工程行业协会

2022年3 月18 日
附件   北京市2021年度市政基础设施获奖工程和获奖企业名单
一、结构工程
（一）北京市2021年度市政基础设施工程结构长城杯银质奖  （计 8 项）
	序号
	工程名称
	建设单位
	施工单位
	监理单位
	工程造价
（万元）
	备注

	1
	通怀路(京承高速~河防口)—怀柔段道路工程6#标 河防口立交桥
	北京市交通委员会怀柔公路分局
	中交路桥建设有限公司
	北京正远监理咨询有限公司
	17141

	2
	北京地铁8号线三期工程土建施工03合同段前门站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁十四局集团有限公司
	北京建大京精大房工程管理有限公司
	17141

	3
	北京地铁12号线工程土建施工08合同段马甸站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁二局集团有限公司
	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司
	14927

	4
	北京地铁16号线工程土建施工19合同达官营站
	北京城市快轨建设管理有限公司
	中铁十五局集团有限公司
	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司
	24271

	5
	北京地铁16号线工程土建施工22合同丰台站
	北京城市快轨建设管理有限公司
	北京城建集团有限责任公司
	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司
	23400

	6
	北京地铁17号线工程土建施工17合同段次渠北站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁五局集团有限公司
	北京北咨工程管理有限公司
	7906

	7
	北京地铁19号线工程土建施工06合同段右安门外站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁十四局集团有限公司
	北京华城建设监理有限责任公司
	34344

	8
	北京市南水北调配套工程河西支线工程施工第一标段
	北京市水务工程建设管理事务中心
	北京金河水务建设集团有限公司
	北京燕波工程管理有限公司
	25590

（二）北京市2021年度市政基础设施工程结构长城杯金质奖  （计 42 项）
	序号
	工程名称
	建设单位
	施工单位
	监理单位
	造 价
（万元）
	备注

	1
	丰台河西再生水厂二期工程
	北京市丰台区水务局
	北京市市政四建设工程有限责任公司
	北京燕波工程管理有限公司
	5612

	2
	万寿路南延（金星路~正阳大街）道路工程5#标段
	北京市公联公路联络线有限责任公司
	北京市市政一建设工程有限责任公司
	北京正远监理咨询有限公司
	5080

	3
	北京新机场临空经济区市政交通配套工程大礼路（大广高速~京台高速）道路及综合管廊工程（六标段）
	北京新航城开发建设有限公司
	北京天恒建设集团有限公司
	北京方正建设工程管理有限公司
	22077

	4
	大兴国际机场北线高速公路西延及东延工程2合同段
	北京华北投新机场北线高速公路有限公司
	中铁十六局集团有限公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	23000

	5
	广渠路东延(怡乐西路~东六环路)道路工程5# 标段
	北京市公联公路联络线有限责任公司
	中国建筑第八工程局有限公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	33495

	6
	 通州区武窑桥改建工程
	北京市公联公路联络线有限责任公司
	北京市政路桥股份有限公司；
北京市市政一建设工程有限责任公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	18561

	7
	通怀路(京承高速~河防口)—怀柔段道路工程2#标 潮白河跨河桥
	北京市交通委员会怀柔公路分局
	中交一公局第五工程有限公司
	北京正远监理咨询有限公司
	6654

	8
	太焦铁路高平东站站前广场工程
	高平市住房和城乡建设局
	北京城建七建设工程有限公司
	山西晋源昌盛建设项目管理有限公司
	7785

	9
	环北路连接线工程（弁南大道二期）
	浙江京建投资管理有限公司
	北京城建道桥建设集团有限公司
	浙江东南建设管理有限公司
	12600

	10
	黄山市黄山区东黄山国际小镇基础设施PPP 项目施工总承包（第一批）
	黄山京建投资建设有限公司
	北京城建华晟交通建设有限公司；
北京城建道桥建设集团有限公司；
北京城建五建设集团有限公司；
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	22575

	11
	黄山市黄山区东黄山国际小镇基础设施PPP 项目施工总承包（第二批）

	北京城建亚泰建设集团有限公司；
北京城建六建设集团有限公司；
	浙江五洲工程项目管理有限公司
	49235

	12
	长治市长北干线快速通道建设工程PPP 项目（长治市长北干线改扩建工程）施工总承包
	长治市京通建设有限公司
	北京建工路桥集团有限公司
	山西力拓建设监理咨询有限公司
	13521

	13
	邢台综合客运枢纽勘察~ 设计~ 施工EPC 工程总承包
	邢台华赢实业有限公司
	北京城建远东建设投资集团有限公司
	中基华工程管理集团有限公司
	29000

	14
	安宁庄北路（上帝西路~京藏高速）道路工程2#标段
	北京市公联公路联络线有限责任公司
	中铁十五局集团有限公司
	北京四方工程建设监理有限责任公司
	19480

	15
	北京地铁8号线三期工程土建施工02合同段王府井站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁隧道局集团有限公司
	北京中铁诚业工程建设监理有限公司
	23047

	16
	北京轨道交通11号线西段（冬奥支线）工程土建施工01合同段金顶街站
	北京城市快轨建设管理有限公司
	北京住总集团有限责任公司
	北京正远监理咨询有限公司
	25300

	17
	北京轨道交通11号线西段（冬奥支线）工程土建施工02合同段金安桥站

	北京市政建设集团有限责任公司
	北京正远监理咨询有限公司
	26531

	18
	北京轨道交通11号线西段（冬奥支线）工程土建施工02合同段北新安路站

	北京市政建设集团有限责任公司
	北京正远监理咨询有限公司
	19033

	19
	北京轨道交通11号线西段（冬奥支线）工程土建施工03合同段首钢站

	北京城建轨道交通建设工程有限公司
	北京正远监理咨询有限公司
	21661

	20
	北京地铁12号线工程土建施工01合同段长春桥站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁电气化局集团有限公司
	北京市高速公路监理有限公司
	31682

	21
	北京地铁12号线工程土建施工17合同段酒仙桥站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	广东华隧建设集团股份有限公司
	北京中铁诚业工程建设监理有限公司
	20630

	22
	北京地铁12号线工程土建施工18合同段北岗子站

	北京市政建设集团有限责任公司
北京市市政四建设工程有限责任公司
	北京建大京精大房工程管理有限公司
	19974

	23
	北京地铁14号线工程土建施工05合同段丽泽路站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	北京城建轨道交通建设工程有限公司
	北京方达工程管理有限公司
	27607

	24
	北京地铁16号线工程土建施工20合同红莲南里站
	北京城市快轨建设管理有限公司
	北京市政建设集团有限责任公司
北京市市政四建设工程有限责任公司
	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司
	30648

	25
	北京地铁17号线工程土建施工17合同段北神树站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁五局集团有限公司
	北京北咨工程管理有限公司
	8307

	26
	北京地铁17号线工程土建施工18合同段次渠站

	北京市政建设集团有限责任公司
	北京北咨工程管理有限公司
	29027

	27
	北京地铁19号线工程土建施工05合同段金融街站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁十八局集团有限公司
	北京华城建设监理有限责任公司
	41382

	28
	北京地铁19号线工程土建施工10合同段新宫车辆段联合检修库

	中铁电气化局集团有限公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	73348

	29
	北京地铁19号线工程土建施工10合同段新宫车辆段运用库
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁电气化局集团有限公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	38895

	30
	北京地铁19号线工程土建施工10合同段新宫车辆段咽喉区及八字线区

	中铁电气化局集团有限公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	49023

	31
	北京市轨道交通首都机场线西延工程北新桥站
	北京城市快轨建设管理有限公司
	北京建工集团有限责任公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	26957

	32
	绍兴市城市轨道交通1号线工程土建施工（SXGD1-TJSG-13标段）阳和路站
	绍兴京越地铁有限公司
	北京市政路桥股份有限公司
	上海三凯工程咨询有限公司
	17139

	33
	绍兴市城市轨道交通1号线工程土建施工（SXGD1-TJSG-13标段）玉山路站

	北京市政路桥股份有限公司
	上海三凯工程咨询有限公司
	16434

	34
	绍兴市城市轨道交通1号线工程土建施工（SXGD1-TJSG-13标段）鉴湖镇站

	北京市政路桥股份有限公司
	上海三凯工程咨询有限公司
	14889

	35
	北京市轨道交通昌平线南延工程土建施工06合同段上清桥站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	北京市政建设集团有限责任公司
	中咨工程管理咨询有限公司
	47000

	36
	北京轨道交通房山线北延工程土建施工02合同段首经贸站
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	北京中铁诚业工程建设监理有限公司
	26075

	37
	北运河甘棠船闸建设工程
	北京市水务建设管理事务中心
	北京金河水务建设集团有限公司
	安徽省大禹水利工程科技有限公司
	12297

	38
	北运河榆林庄船闸建设工程
	北京市水务建设管理事务中心
	北京通成达水务建设有限公司
	上海宏波工程咨询管理有限公司
	12908

	39
	宋庄蓄滞洪区二期建设工程施工第1标段
	北京市水务建设管理事务中心
	北京金河水务建设集团有限公司
	北京燕波工程管理有限公司
	13666

	40
	宋庄蓄滞洪区二期建设工程施工第2标段

	北京泽通水务建设有限公司
	北京燕波工程管理有限公司
	20768

	41
	通州区凉水河（马驹桥闸～入北运河口段）治理工程（一期）施工项目第一标段
	北京北控净都水环境治理有限公司
	北京清河水利建设集团有限公司
	北京奉天长远工程技术发展有限公司
	22092

	42
	通州区凉水河（马驹桥闸～入北运河口段）治理工程（一期）施工项目第二标段

	北京金河水务建设集团有限公司
	北京奉天长远工程技术发展有限公司
	41265

二、竣工工程
（一）北京市2020年度市政基础设施工程竣工长城杯银质奖    （计 20 项）
	序号
	工程名称
	建设单位
	施工单位
	监理单位
	造 价
（万元）
	备注

	1
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第4标段
	北京京投交通发展有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	36876

	2
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第5标段

	中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	24700

	3
	未来科技城南区随路建设电力管道工程（第四标段）
	北京市电力公司
	北京易成市政工程有限责任公司
	北京吉北电力工程咨询有限公司
	7800

	4
	北京新机场临空经济区市政交通配套工程永兴河北路（大广高速~ 磁大路）道路及综合管廊工程（一标段）
	北京新航城开发建设有限公司
	中铁二十四局集团有限公司
	北京双圆工程咨询监理有限公司
	61137

	5
	新航城西区再生水厂（一期）工程
	北京市大兴区水务局
	中建三局集团有限公司
	北京燕波工程管理有限公司
	17213

	6
	新航城东区再生水厂（一期）工程

	中建三局集团有限公司
	北京燕波工程管理有限公司
	15132

	7
	小武基垃圾转运站全密闭除臭工程
	北京环境卫生工程集团有限公司
	北京住总第一开发建设有限公司
	北京华建项目管理有限公司
	9627

	8
	平谷区夏各庄镇新城 10KV 电力配套工程（一标段）
	北京倚基土地开发有限公司
	北京政平建设投资集团有限公司
	北京建兴宏图工程管理有限公司
	3446

	9
	平谷新城雨污合流管网改造工程一标段
	北京兴谷发展公司
	北京市市政二建设工程有限责任公司
	北京华捷工程建设管理有限公司
	8455

	10
	北京通州区文化旅游区玉桥西路南延(万盛南街~曹园南大街)地下综合管廊工程
	北京建工国通建设工程有限责任公司
	北京市第五建筑工程集团有限公司
	北京仁泽建设监理有限公司
	4258

	11
	亦驰街（三海子东路~瑞合路）新建道路工程
	北京亦庄投资控股有限公司
	北京万兴建筑集团有限公司
	北京正远监理咨询有限公司
	4864

	12
	双大路二期（柏峪~斋幽路）道路工程第三标段
	北京市交通委员会门头沟公路分局
	北京路桥瑞通养护中心有限公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	15314

	13
	2016年西南新区道路改造工程
	宁夏首创海绵城市建设发展有限公司
	北京市市政四建设工程有限责任公司；
北京市政建设集团有限责任公司
	银川方圆工程监理咨询有限公司
	10614

	14
	固原市海绵城市建设道路项目~东关街、东关北街
	宁夏首创海绵城市建设发展有限公司
	北京市市政四建设工程有限责任公司；
北京市政建设集团有限责任公司
	宁夏房安建设工程监理有限公司
	10581

	15
	固原市海绵城市建设道路项目~建业街、中山街、文化路
	宁夏首创海绵城市建设发展有限公司
	北京市市政四建设工程有限责任公司；
北京市政建设集团有限责任公司
	宁夏建业工程监理有限公司；
宁夏固原六盘山建设工程监理有限公司；
宁夏巨正建设监理咨询有限公司
	23248

	16
	高平市炎帝大道（高速口~常乐村）工程
	高平市住房和城乡建设局
	北京城建七建设工程有限公司；
北京城建设计发展集团股份有限公司
	山西晋源昌盛建设项目管理有限公司
	54783

	17
	富平至耀州红色旅游公路PPP项目  第一合同段
	陕西京平基础设施建设投资有限公司
	北京市政建设集团有限责任公司；
北京市市政二建设工程有限责任公司
	陕西建通公路工程技术咨询有限公司
	9700

	18
	晋城市新兴街（规划茶元路~金石路）道路工程
	晋城经济开发区园区公用建设管理有限公司
	北京城建七建设工程有限公司
	山西鲁班工程项目管理有限公司
	13632

	19
	北京地铁16号线工程土建施工13合同段
	北京城市快轨建设管理有限公司
	中国建筑第八工程局有限公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	27759

	20
	北京轨道交通房山线北延工程土建施工02合同段
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	北京中铁诚业工程建设监理有限公司
	87768

（二）北京市2020年度市政基础设施工程竣工长城杯金质奖    （计 81 项）
	序号
	工程名称
	建设单位
	施工单位
	监理单位
	造 价
（万元）
	备注

	1
	延崇高速公路（北京段）工程第6标段
	北京市首都公路发展集团有限公司
	中铁十六局集团有限公司；
北京住总集团有限责任公司；
	中咨公路工程监理咨询有限公司
	92367

	2
	延崇高速公路（北京段）工程第7标段

	中铁十四局集团第二工程有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司
	98680

	3
	延崇高速公路（北京段）工程第8标段

	中铁十五局集团有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司
	53274

	4
	延崇高速公路（北京段）工程第9标段

	中交一公局集团有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司
	72820

	5
	延崇高速公路（北京段）路面工程 第3标段

	北京城建远东建设投资集团有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司
	3944

	6
	延崇高速公路（北京段）路面工程 第4标段

	北京城建集团有限责任公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司
	3619

	7
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第1标段
	北京京投交通发展有限公司
	北京城建道桥建设集团有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	33000

	8
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第2标段
	北京京投交通发展有限公司
	中铁一局集团有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	38400

	9
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第3标段

	北京市政路桥股份有限公司；
北京市市政一建设工程有限责任公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	58881

	10
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第6标段

	中交一公局第三工程有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	43460

	11
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第7标段

	中冶交通建设集团有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	21248

	12
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第8标段

	天津城建集团有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	46064

	13
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)工程第9标段

	中交第三公路工程局有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	31312

	14
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)路面工程第LMSG1标段

	北京市政路桥股份有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	24800

	15
	北京新机场高速公路(南五环~北京新机场)路面工程第LMSG2标段
	北京京投交通发展有限公司
	中交一公局第三工程有限公司
	中咨公路工程监理咨询有限公司；
北京逸群工程咨询有限公司
	25905

	16
	林萃路（五环路~回南北路）道路工程3#标段工程
	北京市公联公路联络线有限责任公司
	北京市市政六建设工程有限公司
	北京市高速公路监理有限公司
	14000

	17
	林萃路（五环路~回南北路）道路工程2#标段工程

	北京市市政二建设工程有限责任公司
	北京市高速公路监理有限公司
	5485

	18
	经海一路(科创十七街~科创六街)道路改造工程2标段及荣昌、康定下穿京沪高速通道工程施工便道
	北京经济技术开发区基建办公室
	北京建工路桥集团有限公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	3624

	19
	经海一路（科创十七街~科创六街）道路改造工程3标段

	北京市市政二建设工程有限责任公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	3417

	20
	经海一路(科创十七街~科创六街)道路改造工程4标段及荣昌、康定下穿京沪高速通道工程施工便道

	北京市常青市政工程有限公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	3568

	21
	北京新机场临空经济区市政交通配套工程永兴河北路（大广高速~ 磁大路）道路及综合管廊工程（二标段）
	北京新航城开发建设有限公司
	北京城建集团有限责任公司；
北京城建道桥建设集团有限公司；
	北京北咨工程管理有限公司
	47402

	22
	北京新机场临空经济区市政交通配套工程永兴河北路（大广高速~ 磁大路）道路及综合管廊工程（三标段）
	北京新航城开发建设有限公司
	北京博大经开建设有限公司
	北京华城建设监理有限责任公司
	45545

	23
	北京新机场临空经济区市政交通配套工程永兴河北路（大广高速~ 磁大路）道路及综合管廊工程（四标段）

	北京建工集团有限责任公司
	北京华城建设监理有限责任公司
	60805

	24
	北京新机场临空经济区市政交通配套工程永兴河北路（大广高速~ 磁大路）道路及综合管廊工程（七标段）

	中铁四局集团有限公司
	北京北咨工程管理有限公司
	54723

	25
	北京新机场工作区工程(市政交通)—道桥及管网工程      GZQ—DQJGW—SG—004标段
	北京新机场建设指挥部
	中建三局集团有限公司
	北京希达工程管理咨询有限公司
	44475

	26
	长安街西延（古城大街~三石路）道路工程2#标段
	北京市公联公路联络线有限责任公司
	北京市政路桥股份有限公司
	北京正远监理咨询有限公司
	9211

	27
	长安街西延(古城大街~三石路)道路工程7#标段

	中交一公局集团有限公司
	铁科院(北京)工程咨询有限公司
	16532

	28
	长安街西延(古城大街~三石路)道路工程8#标段

	北京城建集团有限责任公司；
北京城建道桥建设集团有限公司
	铁科院(北京)工程咨询有限公司
	68940

	29
	通州区宋梁路北延（潞苑北大街-通州顺义区界）道路工程施工第2标段
	北京市交通委员会通州公路分局
	北京城建道桥建设集团有限公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	6158

	30
	通州区宋梁路北延（潞苑北大街-通州顺义区界）道路工程施工第3标段

	北京鑫畅路桥建设有限公司；
北京市政路桥股份有限公司
	北京正宏监理咨询有限公司
	6084

	31
	延庆赛区A 部分场馆配套基础设施施工总承包一标段
	北京北控京奥建设有限公司
	中交隧道工程局有限公司
	北京华城工程管理咨询有限公司
	110850

	32
	延庆赛区A 部分场馆配套基础设施施工总承包二标段

	北京城建集团有限责任公司；
北京城建道桥建设集团有限公司；
北京城建华晟交通建设有限公司；
北京城建十六建筑工程有限责任公司
	北京华城工程管理咨询有限公司
	57900

	33
	延庆赛区A 部分场馆配套基础设施~造雪引水系统施工总包项目

	北京金河水务建设集团有限公司；
	长江水利委员会工程建设监理中心（湖北）
	44043

	34
	2022年冬奥会延庆赛区外围配套综合管廊工程配套系统
	北京京投城市管廊投资有限公司
	中铁一局集团有限公司；
中铁一局集团建筑安装工程有限公司
	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司
	3002

	35
	2022年冬奥会延庆赛区外围配套综合管廊工程土建施工01标段

	中铁十八局集团有限公司
	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司
	49255

	36
	2022年冬奥会延庆赛区外围配套综合管廊工程土建施工02标段
	北京京投城市管廊投资有限公司
	中铁十四局集团有限公司
	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司
	35940

	37
	国家高山滑雪中心第二标段
	北京北控京奥建设有限公司
	中交隧道工程局有限公司
	北京双圆工程咨询监理有限公司
	84541

	38
	北京城市副中心行政办公区路网配套道路工程（二期）二标段
	北京城市副中心投资建设集团有限公司
	北京建工集团有限责任公司
	北京方正建设工程管理有限公司
	3522

	39
	九棵树中路（京哈高速~万盛南街）道路工程
	北京建工国通建设工程有限责任公司
	北京建工路桥集团有限公司
	北京华城工程管理咨询有限公司
	40943

	40
	通州区台湖镇富民路（太平西一路~太平顺兴路）道路、雨水、污水、给水、再生水管线工程
	北京星湖投资开发公司
	北京市市政六建设工程有限公司
	北京双圆工程咨询监理有限公司
	8242

	41
	开发区核心居住区道路改造工程3标段
	北京经济技术开发区基建办公室
	北京市市政二建设工程有限责任公司
	北京方正建设工程管理有限公司
	5521

	42
	运河东大街(东六环路~宋梁路)道路工程1#标段
	北京市公联公路联络线有限责任公司
	北京市政建设集团有限责任公司；
北京市市政一建设工程有限责任公司；
北京市市政四建设工程有限责任公司；
	北京正远监理咨询有限公司
	28737

	43
	电力隧道(半壁店新村电缆隧道第一标段)
	国网北京市电力公司
	北京市市政三建设工程有限责任公司
	北京吉北电力工程咨询有限公司
	6264

	44
	门头沟区潭柘寺镇七路和东四路道路工程
	北京市门头沟区潭柘寺镇人民政府
	北京城建道桥建设集团有限公司
	北京中城建建设监理有限公司
	4407

	45
	2020年门头沟区G234大修工程
	北京市交通委员会门头沟公路分局
	北京路桥瑞通养护中心有限公司
	北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司
	3012

	46
	中关村长城脚下的创新家园起步区市政工程(三标段)
	北京中关村延庆园建设发展有限公司
	北京市政路桥股份有限公司
	北京致远工程建设监理有限责任公司
	6519

	47
	京台高速天然气工程一标段
	北京市燃气集团有限责任公司
	北京政平建设投资集团有限公司
	北京市公用工程设计监理有限公司
	2612

	48
	永引南路(金顶北路~西五环路)综合管廊工程2#标段
	北京市公联公路联络线有限责任公司
	北京市市政一建设工程有限责任公司
	北京四方工程建设监理有限责任公司
	18218

	49
	国务院机关事务管理局友谊宾馆热力外线工程
	北京市热力集团有限责任公司
	北京城建道桥建设集团有限公司
	北京正远监理咨询有限公司
	3398

	50
	北辛安棚户区改造项目热力管线工程
	北京市热力集团有限责任公司
	北京市政建设集团有限责任公司
	北京百事百达工程管理有限公司
	5318

	51
	玉泉路热力管线
	北京市热力集团有限责任公司
	北京市政建设集团有限责任公司
	北京致远工程建设监理有限责任公司
	4472

	52
	2016年西港片区道路改造工程
	宁夏首创海绵城市建设发展有限公司
	北京市市政四建设工程有限责任公司；
北京市政建设集团有限责任公司
	宁夏固原六盘山建设工程监理有限公司
	24878

	53
	昌邑市地表水净化水厂工程
	昌邑市惠合水务有限公司
	北京城建远东建设投资集团有限公司
	山东同力建设项目管理有限公司
	28370

	54
	固原市海绵城市建设~清水河综合整治项目~上海路及桥梁工程
	宁夏首创海绵城市建设发展有限公司
	北京市市政四建设工程有限责任公司；
北京市政建设集团有限责任公司
	宁夏巨正建设监理咨询有限公司
	13271

	55
	高平市高铁站前道路工程
	高平市住房和城乡建设局
	北京城建七建设工程有限公司；
北京城建设计发展集团股份有限公司
	山西晋源昌盛建设项目管理有限公司
	6136

	56
	高平市炎帝大道道路改造工程（锦华街~友谊街）
	高平市住房和城乡建设局
	北京城建七建设工程有限公司；
北京城建设计发展集团股份有限公司
	山西晋源昌盛建设项目管理有限公司
	16000

	57
	富平至耀州红色旅游公路PPP项目 第二合同段
	陕西京平基础设施建设投资有限公司
	北京市政建设集团有限责任公司；
北京市市政二建设工程有限责任公司
	陕西建通公路工程技术咨询有限公司
	18300

	58
	富平至耀州红色旅游公路PPP项目 第三合同段

	北京市政建设集团有限责任公司；
北京市市政二建设工程有限责任公司
	陕西建通公路工程技术咨询有限公司
	26900

	59
	富平至耀州红色旅游公路PPP项目 第四合同段
	陕西京平基础设施建设投资有限公司
	北京市政建设集团有限责任公司；
北京市市政二建设工程有限责任公司
	陕西建通公路工程技术咨询有限公司
	23000

	60
	富平至耀州红色旅游公路PPP项目 第五合同段
	陕西京平基础设施建设投资有限公司
	北京市政建设集团有限责任公司；
北京市市政二建设工程有限责任公司
	陕西建通公路工程技术咨询有限公司
	25900

	61
	晋城市茶元路（规划顺安街~规划西里街）道路工程
	晋城经济开发区园区公用建设管理有限公司
	北京城建七建设工程有限公司
	山西省建设监理有限公司
	11408

	62
	千黄高速威坪出口连接线工程
	淳安县威坪新农村建设有限公司
	北京建工路桥集团有限公司
	浙江工业大学工程建设管理有限公司
	10923

	63
	青岛市海绵城市试点区（李沧区）建设工程（楼山河流域）
	青岛市李沧区城市管理局；
青岛京建城市建设投资有限公司；
	北京建工土木工程有限公司
	青岛东方监理有限公司；
青岛市工程建设监理有限责任公司；
青岛华鹏工程咨询集团有限公司；
	100000

	64
	大同市开源街快速化改造工程（同泉路~红旗街）K2+526.848~K6+174.627施工一标段
	大同市市政建设发展公司
	北京市常青市政工程有限公司；
北京市政建设集团有限责任公司
	中科金石(北京)工程咨询有限公司
	17410

	65
	大同市开源街快速化改造工程（同泉路~红旗街）K2+526.848~K6+174.627施工二标段

	北京市政建设集团有限责任公司；
北京市常青市政工程有限公司
	中科金石(北京)工程咨询有限公司
	68029

	66
	北京地铁7号线东延工程土建施工06合同段
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁二局集团有限公司
	北京四方工程建设监理有限责任公司
	56616

	67
	北京地铁8号线三期工程轨道专业I标段安装工程
	北京市轨道交通建设管理有限公司
	中铁一局集团有限公司
	北京中铁诚业工程建设监理有限公司
	37376

	68
	北京地铁16号线工程土建施工10合同段
	北京城市快轨建设管理有限公司
	中铁四局集团有限公司
	中咨工程管理咨询有限公司
	47578

	69
	北京地铁16号线工程土建施工12合同段

	中铁一局集团有限公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	33493

	70
	北京地铁16号线工程土建施工14合同段

	北京市政建设集团有限责任公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	56354

	71
	北京地铁16号线工程土建施工16合同段

	中铁十八局集团有限公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	46877

	72
	北京地铁16号线工程土建施工17合同段
	北京城市快轨建设管理有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	52661

	73
	北京地铁16号线工程轨道安装工程1标

	中铁二局集团有限公司
	北京中铁诚业工程建设监理有限公司
	22188

	74
	北京地铁16号线工程供电系统施工总承包

	中铁电气化局集团有限公司
	铁科院（北京）工程咨询有限公司
	181459

	75
	北京地铁16号线工程信号系统工程合同
	北京城市快轨建设管理有限公司
	中铁电气化局集团有限公司
	铁科院（北京）工程咨询有限公司
	13300

	76
	北京地铁16号线工程通信系统施工总承包项目

	中铁电气化局集团有限公司
	铁科院（北京）工程咨询有限公司
	66178

	77
	北京地铁16号线工程机电系统施工总承包

	中铁电气化局集团有限公司
	中铁华铁工程设计集团有限公司
	162907

	78
	北京轨道交通11号线西段（冬奥支线）工程土建施工01合同段
	北京城市快轨建设管理有限公司
	北京住总集团有限责任公司
	北京正远监理咨询有限公司
	77600

	79
	北京轨道交通11号线西段（冬奥支线）工程土建施工02合同段

	北京市政建设集团有限责任公司
	北京正远监理咨询有限公司
	81260

	80
	北京轨道交通11号线西段（冬奥支线）工程土建施工03合同段

	北京城建轨道交通建设工程有限公司
	北京正远监理咨询有限公司
	63485

	81
	环球主题公园度假区景观水系工程1#标段
	北京首寰文化旅游投资有限公司
	北京国际建设集团有限公司
北京泽通水务建设有限公司
	北京燕波工程管理有限公司
	31302